ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЦЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

3 мая 2023 года        №  38/167

                                                                                      г. Мценск

О предложении об исключении из резерва
составов участковых избирательных комиссий Орловской области

  В соответствии с  пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  подпунктом «а»

пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и

назначения  нового  члена  участковой  комиссии  из резерва  составов

участковых  комиссий,  утвержденным  постановлением  Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №

152/1137-6,   территориальная избирательная комиссия Мценского района

РЕШИЛА:

1.  Предложить  для  исключения  из  резерва  составов  участковых

избирательных  комиссий  Орловской  области  для  территориальной

избирательной комиссии Мценского района кандидатуры:

-   Борняковой  Натальи  Егоровны,  дата  рождения  —  09.03.1961,

предложенной  Региональной  общественной  организацией  «Союз  женщин

Орловской области»;

-  Глинской  Людмилы  Владимировны, дата  рождения  —  13.09.1974,

предложенной  Региональной  общественной  организацией  «Союз  женщин

Орловской области»;

-  Дрожжиной  Оксаны  Николаевны,  дата  рождения  —  08.12.1972,

предложенной  Региональным  отделением  в  Орловской  области

Политической партии «Российская экологическая партия «Зелёные»;

-  Завьяловой  Инны  Владимировны,  дата  рождения  —  01.02.1990,

предложенной  Орловским региональным отделением политической партии

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»;

-  Зиминой  Натальи  Владимировны,  дата  рождения  —  05.11.1970,

предложенной  Региональной  общественной  организацией  «Союз  женщин

Орловской области»;

-  Макашова  Андрея  Сергеевича,  дата  рождения  —  17.02.1988,

предложенного  Орловским  региональным  отделением  Общероссийской

общественной организации «Ассамблея народов России»;

-  Осинкиной  Любови  Александровны,  дата  рождения  —  31.08.1983,

предложенной  Региональной  общественной  организацией  «Союз  женщин

Орловской области»;

-  Прокопенко  Леонида  Васильевича,  дата  рождения  —  09.10.1968,

предложенного  Орловским  региональным  отделением  Общероссийской

общественной организации «Ассамблея народов России»;

-  Тикунковой  Юлии  Вадимовны,  дата  рождения  —  11.12.1991,

предложенной  Орловским  региональным  отделением  Общероссийской

общественной организации «Российский Красный Крест»;

-  Шведовой  Анастасии  Ивановны,  дата  рождения  —  30.07.1983,

предложенной Общественной организацией «Орловское областное общество

потребителей».

2. Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Орловской области.

    3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря

территориальной  избирательной  комиссии  Мценского  района  Харламову

Ирину Станиславовну.

Председатель
территориальной избирательной комиссии

Мценского района                       В.А. Перловский

Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Мценского района                          И.С.  Харламова

	РЕШЕНИЕ